
 

Kádár János könyvhagyatéka 
 

dedikált könyvek listája 
 

 
Bányász Rezső (1931-) 
   Századunk Amerikája : "Amerikai évszázad" / Bányász Rezső . — Bp. : 
Zrínyi, 1986. — 381 p., [16] t. : ill. ; 21 cm 
   Bibliogr.: p. 369-380. 
   ISBN 963-326-961-X kötött : 73,- Ft 
külpolitika, Egyesült Államok, 20. század 
973"19" 
 
   Példány adatok: 
   300107  K-GY-107      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 107, té, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
   Pax Americana : a 20. századi amerikai globális stratégia félszáz 
dokumentuma / [vál., előszóval és jegyzetekkel ellátta] Békés Rezső . — 
Budapest : Zrínyi, 1984. — 230 p. ; 20 cm 
   ISBN 963-326-157-0 fűzött : 24,- Ft 
külpolitika, Egyesült Államok, 20. század, dokumentumközlés 
327.2"1897/1983"(093), 973"1897/1983"(093) 
Mt.: Békés Rezső (válogatta) 
 
   Példány adatok: 
   300109  K-GY-109      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 109, té, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Lukács György (1885-1971) 
   Utam Marxhoz : válogatott filozófiai tanulmányok / Lukács György ; 
[szerk. Márkus György] . — Budapest : Magvető, 1971. — 2 db ; 20 cm 
filozófia, marxizmus, esztétika, irodalom 
Mt.: Márkus György (1934-) (szerkesztő) 
* Marx, Karl (1818-1883) 
 
   1. kötet. — 550, [1] p. 
 
   Példány adatok: 
   300010.1  K-GY-010/1      raktár    Olvashatatlan 
dedikáció; Kádár-gyűjtemény 010/1, fé, ell. 
 
   2. kötet. — 598, [3] p. ; 20 cm 
 
   Példány adatok: 
   300010.2  K-GY-010/2      raktár    Olvashatalan 
dedikáció; Kádár-gyűjtemény 010/2, fé, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 



Aczél György (1917-1991) 
   Eszménk erejével / Aczél György . — Budapest : Kossuth, 1970. — 271 
p. ; 22 cm 
   Cikkek, beszédek, tanulmányok 
   kötött : 35,- Ft 
kultúrpolitika, művelődéspolitika, Magyarország, 1960-as évek, cikkek, 
tanulmányok 
 
   Példány adatok: 
   300023  K-GY-023      raktár    Aczél György 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 023, fé, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Simonov, Konstantin Mihajlovič (1915-1979) 
   Élők és holtak : regény / Konsztantyin Szimonov; [ford. Brodszky 
Erzsébet] . — Bukarest : Irodalmi Kvk., 1963. — 505 p. ; 21 cm 
világirodalom, Szovjetunió 
Mt.: Brodszky Erzsébet (1907-1983) (fordította) 
 
   Példány adatok: 
   300370  K-GY-370      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 370, dsz, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Várkonyi Péter (1931-) 
   Magyar-amerikai kapcsolatok, 1945-1948 / Várkonyi Péter . — Budapest 
: Kossuth, 1971. — 263, [4] p. ; 20 cm 
   kötött : 25,- Ft 
külpolitika, Magyarország, Egyesült Államok, 1945-1948 
 
   Példány adatok: 
   300031  K-GY-031      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 031, fé, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Kun Béláné (1890-1974) 
   Kun Béla / Kun Béláné . — Budapest : Magvető, 1966. — 419 p., 18 t. 
: ill. ; 19 cm 
   Emlékezések 
   kötött : 17,- Ft 
politika, történelem, Tanácsköztársaság, életrajz, visszaemlékezés 
329.15(439):929Kun_B. 
* Kun Béla (1886-1938) 
 
   Példány adatok: 
   300033  K-GY-033      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 033, fé, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
   A mi negyedszázadunk, 1945-1970 / [bev., a képeket vál. R. Sánta 
Ilona] ; [közrem. Rényi Péter] . — Budapest : Kossuth, 1970. — 419, [4] 
p. ; 24 cm + 1 mell., 8 lev. 
   Fotóalbum 



   kötött : 200,- Ft 
történelem, Magyarország, 1945-1970, fotóalbum 
Mt.: Sánta Ilona, R. (válogatta) . — Rényi Péter (1920-2002) 
(közreműködő) 
 
   Példány adatok: 
   300037  K-GY-037      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 037, fé, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Aczél György (1917-1991) 
   Jövőt mutató elődök : arcképvázlatok a magyar kultúra történetéből / 
Aczél György . — Budapest : Gondolat, 1986. — 227 p. : ill. ; 19 cm 
   ISBN 963-281-826-1 fűzött : 30,- Ft 
kultúra, művelődéstörténet, kultúrpolitika, Magyarország, 19-20. század 
930.85(439)"18/19"(042), 008:323(439)"197/198"(042) 
 
   Példány adatok: 
   300060  K-GY-060      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 060, fé, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Gyurkó László (1930-) 
   Lenin, Október / Gyurkó László . — Budapest : Szépirod Kvk., 1967. — 
336 p. : ill. ; 19 cm 
   kötött : 22,- Ft 
életrajz 
894.511-94 
* Lenin, Vladimir Il'ič (1870-1924) 
 
   Példány adatok: 
   300168  K-GY-168      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 168, té, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Péter János (1910-1999) 
   A magyar-szovjet diplomáciai kapcsolatok történetéből : 1939-1941 / 
Péter János . — [Budapest] : Kossuth, 1979. — 143, [4] p. ; 23 cm 
   ISBN 963-09-1528-6 kötött : 24,- Ft 
diplomáciatörténet, Magyarország, Szovjetunió, 1939-1941, külpolitika 
943.9:947"1939/1941", 327(439)(47)"1939/1941", 940.532"1939/1941" 
 
   Példány adatok: 
   300198  K-GY-198      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 198, té, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Garai Gábor (1929-1987) 
   Napkeltenyugta : versfordítások / Garai Gábor ; [írta Janus 
Pannonius ... et al.] . — Budapest : Szépirod. Kiadó, [1976]. — 485 p., 
[1] t. : ill. ; 19 cm 
   ISBN 963-15-0484-0 kötött : 34,- Ft 
világirodalom, versek 



82-14(082)=945.11, 894.511-14Garai_G.032 
Mt.: Janus Pannonius (1434-1472) (írta) 
 
   Példány adatok: 
   300734  K-GY-734      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 734, ik, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Shakespeare, William (1564-1616) 
   Coriolanus : tragédia / William Shakespeare ; [átd. Bertolt Brecht] 
; [ford. Vas István] ; [utószó Major Tamás] ; [ ill. Szász Endre] . — 
Budapest : Magyar Helikon, 1966. — 114 p. : ill. ; 20 cm 
   30,- Ft 
tragédia, világirodalom 
820-21 Shakespeare.04, 820 Shakespeare, 830 Brecht 
Mt.: Vas István (1910-1991) (fordította) . — Szász Endre (1926-2003) 
(illusztrálta) . — Brecht, Bertolt (1898-1956) (átdolgozta) . — Major 
Tamás (1910-1986) (utószó) 
 
   Példány adatok: 
   300784  K-GY-784      raktár    Major Tamás 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 784, ik, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Gyurkó László (1930-) 
   Faustus doktor boldogságos pokoljárása / Gyurkó László . — 
[Budapest] : Magvető, 1979. — 587 p. ; 17 cm 
   Regény 
   ISBN 963-271-075-4 kötött : 20,- Ft 
magyar irodalom, regény 
 
   Példány adatok: 
   300262  K-GY-262      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 262, fé, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Déry Tibor (1894-1977) 
   Itélet nincs / Déry Tibor . — Budapest : Szépirod. Kvk., 1969. — 640 
p. ; 19 cm 
magyar irodalom, regény 
 
   Példány adatok: 
   300437  K-GY-437      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 437, dsz, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Péchy Blanka (1894-1988) 
   Jászai Mari / Péchy Blanka . — Budapest : Magvető Kiadó, 1960. — 378 
p., 32 t. : ill. ; 24 cm 
   kötött 
színház, életrajz 
* Jászai Mari (1850-1926) 
 



   Példány adatok: 
   300469  K-GY-469      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 469, dsz, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Péchy Blanka (1894-1988) 
   Regény / Péchy Blanka . — Budapest : Magvető, 1963. — 617 p., 1 t. ; 
20 cm 
magyar irodalom, önéletrajz 
 
   Példány adatok: 
   300476  K-GY-476      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 476, dsz, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Aczél György (1917-1991) 
   A szabadság jelene, jövője a szocializmus / Aczél György . — 
[Budapest] : Kossuth, 1977. — 271 p. ; 22 cm 
   Tanulmányok, riport. — Példányszám: 10000 
   ISBN 963-09-0864-6 kötött : 35,- Ft 
szocializmus, riportok 
323(439)"197"(042), 330.85(042) 
 
   Példány adatok: 
   300231  K-GY-231      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 231, té, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Ady Endre (1877-1919) 
   Őrzők, vigyázzatok a strázsán : [versek és cikkek Ady Endréről] . — 
Budapest : Zrínyi ny., 1977 
   kötött : 50,- Ft 
magyar irodalom, vers, cikkek 
894.511 
* Ady Endre (1877-1919) 
 
   Példány adatok: 
   300986  K-GY-986      raktár    Aczél György 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 986, ik, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Kovai Lőrinc (1912-1986) 
   Tűzkehely : 1-2. kötet : regény / Kovai Lőrinc . — 2. kiad . — 
Budapest : Zrínyi Kiadó, 1958. — 330, 302 p ; 21 cm 
   1-2. köt. egybekötve 
   kötött : 38,- Ft 
magyar irodalom, regény 
894.511-311.6, 943.71"14"(0:82-31), 284.3(0:82-31) 
 
   Példány adatok: 
   301006  K-GY-1006      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 1006, ik, ell. 
 



--------------------------------------------------- 
 
Kossa István (1904-1965) 
   Dunától a Donig / Kossa István . — Budapest : Szépirodalmi 
Könyvkiadó, 1960. — 529 p. : ill. ; 19 cm 
   A "Bakonyi vihar" c. fejezettel bőv. kiad. 
   kötött : 33,- Ft 
magyar irodalom, visszaemlékezések 
894.511-94 
 
   Példány adatok: 
   301008  K-GY-1008      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 1008, ik, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Kibédi Ervin (1924-1997) 
   Folytassa : Kibédi! / Kibédi Ervin . — Budapest : [s. n.], 1986. — 
100 p. 
   kötött 
magyar irodalom 
* Kibédi Ervin (1924-1997) 
 
   Példány adatok: 
   301104  K-GY-1104      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 1104, ik, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
   Szoross poroncsolat eljött : népballadák háborúkról, katonákról / 
[összeáll. és az összekötő szöveget írta Soltész István] ; [a kötetben 
előforduló német és szlovák verseket a szerző ford.] . — Budapest : 
Zrínyi Kiadó, 1986. — 365 p. : ill., kotta ; 24 cm 
   Bibliogr. a fejezetek végén 
   ISBN 963-326-882-6 kötött : 78,- Ft 
népballadák, honvédelem, antológiák, Magyarország, történelem, háborúk 
398.8(439), 355, 784.7(439), 398.8(439):355, 398.8(439=30), 
398.8(439=854), 398.87(=945.11), 784.71(439), 398.85(=945.11):355, 
398.85(=30)(439):355, 398.85(=854)(439):355 
Mt.: Soltész István (összeállította) 
 
   Példány adatok: 
   301106  K-GY-1106      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 1106, ik, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Szász  Endre (1926-2002) 
   Szász Endre festőművész kiállítása a Vigadó Galériában : Kiállítási 
katalógus, 1983. március 18 - április 17. / [a katalógust tervezte, a 
kiállítást rend. Sós László] ; [fotó Gyarmathy László, Lévai Jenő] . — 
[Budapest] : Vigadó Galéria, [1983]. — [18] lev. ; 23x20 cm . — (Vigadó 
Galéria 29. számú katalógusa) 
   fűzött 
festészet, kiállítás, 1957-1982 
Mt.: Sós László (tervező) . — Gyarmathy László (fotó) . — Lévai Jenő 
(fotó) 



 
   Példány adatok: 
   301108  K-GY-1108      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 1108, ik, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Magyar Állami Operaház 
   A Magyar Állami Operaház 100. évadja : 1983/84. / [szerk. Staud 
Géza, Gelencsér Ágnes et al.] ; [a levéltári iratanyag Valkó Arisztid 
gyűjtése] . — Budapest : Zeneműkiadó : Kossuth, 1984. — 2 db 
   fűzött 
opera, színművészet 
Mt.: Staud Géza (szerkesztő) . — Gelencsér Ágnes (szerkesztő) . — Valkó 
Arisztid (gyűjteménye) 
* Magyar Állami Operaház 
 
   1. kötet, A Magyar Állami Operaház 100. évadja. — [5 p.] 
 
   Példány adatok: 
   301118.1  K-GY-1118/1      raktár    A 
művészek dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 1118/1, ik, ell. 
 
   2. kötet, Műsorfüzet 
 
   Példány adatok: 
   301118.2  K-GY-1118/2      raktár    A 
művészek dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 1118/2, ik, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
   Magyar Újságírók Országos Szövetségének Aranytollasai, 1978-1983 / 
[szerk. Benkő Károly] . — [Budapest] : MUOSZ, [1984]. — 177 p. : ill. ; 
20 cm 
   kötött : 380,- Ft 
újságírás, adattár, 1978-1983 
070.422(439)(058), 061.2(439)(058) 
Mt.: Benkő Károly (szerkesztő) 
 
   Példány adatok: 
   301138  K-GY-1138      raktár    Sándor Ernő 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 1138, ik, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Berecz János (1930-) 
   Ellenforradalom tollal és fegyverrel, 1956 / Berecz János . — 3. 
bőv. kiad . — [Budapest] : Kossuth Könyvkiadó, 1986. — 160 p. ; 22 cm 
   Bibliogr. a jegyzetekben 
   ISBN 963-09-3005-6 fűzött : 30,- Ft 
1956-os forradalom, történelem, belpolitika, 1956 
323.273(439)"1956", 943.9"1956", 894.511(091)"1956" 
 
   Példány adatok: 
   301140  K-GY-1140      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 1140, ik, ell. 
 



--------------------------------------------------- 
 
Bolgár István 
   Suttyó a Császár : Turay József élete és pályafutása / Bolgár István 
. — Budapest : Sportprop. Váll., 1987. — 138 p. : ill. ; 21 cm 
   ISBN 963-7543-69-4 fűzött : 44,- Ft 
labdarúgás, sport, életrajz, 1920-1963 
796.332(439), 929[796.332](439)Turay, 929[796.332](439) 
* Turay József (1905-1963) 
 
   Példány adatok: 
   301148  K-GY-1148      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 1148, ik, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Lengyel József (1896-1975) 
   Elévült tartozás / Lengyel József . — Budapest : Szépirodalmi 
Könyvkiadó, 1964. — 637 p. ; 20 cm 
   Összegyűjtött novellák 
   kötött : 35,- Ft 
magyar irodalom, novellák, 20. század 
894.511-32 
 
   Példány adatok: 
   301160  K-GY-1160      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 1160, ik, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Illés Béla (1895-1974) 
   Kárpáti rapszódia : regény / Illés Béla ; [az illusztrációkat Hincz 
Gyula készítette] . — 12. kiad . — Budapest : Szépirod. Kvk., 1959. — 
596, [1] p., 16 t. fol. : ill. ; 22 cm 
   kötött : 48,- Ft 
magyar irodalom, regény, 20. század 
894.511-31, 943.9"189/191"(0:82-31) 
Mt.: Hincz Gyula (1904-1986) (illusztrálta) 
 
   Példány adatok: 
   300686  K-GY-686      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 686, té, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Tolnai Kálmán (1923-?) 
   Vadászoknak, horgászoknak / Tolnai Kálmán . — átd., bőv. kiad. . — 
Budapest : Népszava Kiadó Vállalat, 1989. — 461 p. : ill. ; 20 cm 
   Biblogr. : p. 447-450. 
   ISBN 963-322-857-3 fűzött : 167,- Ft 
horgászat, szakácskönyv, vad- és halételek, vadászat 
799.1/.2, 641.55(083.1), 641.3:639.1:639.3(083.1) 
 
   Példány adatok: 
   301223  K-GY-1223      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 1223, ik 
 



--------------------------------------------------- 
 
   Magyar népmesék / [szerk. és a bevezetőt írta Ortutay Gyula] ; [vál. 
és jegyz. Dégh Linda és Kovács Ágnes] . — Budapest : Szépirod. Kvk., 
1960. — 3 db ; 17 cm . — (Magyar Parnasszus) 
   kötött 
magyar irodalom, népművészet, antológia 
Mt.: Ortutay Gyula (1910-1978) (szerkesztő) . — Dégh Linda (1918-) 
(válogatta) . — Kovács Ágnes (válogatta) 
 
   1. kötet. — 728 p. 
   kötött 
 
   Példány adatok: 
   300509.1  K-GY-509/1      raktár    A szerkesztő 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 509/1, dsz, ell. 
 
   2. kötet. — 1000, [1] p. 
   kötött 
 
   Példány adatok: 
   300509.2  K-GY-509/2      raktár    Kádár-
gyűjtemény 509/2, dsz, ell. 
 
   3. kötet. — 1131, [1] p. 
   kötött 
 
   Példány adatok: 
   300509.3  K-GY-509/3      raktár    Kádár-
gyűjtemény 509/3, dsz, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
Ibsen, Henrik (1828-1906) 
   Henrik Ibsen színművei / [ford., jegyz. Hajdú Henrik] ; [utószó 
Almási Miklós] . — Budapest : M. Helikon, 1966. — 2 db ; 19 cm . — 
(Helikon klasszikusok) 
   kötött : 180,- Ft 
világirodalom, Dánia, 19. század 
839.6-2=945.11 
Mt.: Hajdú Henrik (fordította) . — Almási Miklós (1932-) (utószó) 
 
   1. kötet. — 982 p. 
 
   Példány adatok: 
   300694.1  K-GY-694/1      raktár    Hajdú Henrik 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 694/1, té, ell. 
 
   2. kötet. — 1281 p. 
 
   Példány adatok: 
   300694.2  K-GY-694/2      raktár    Hajdú Henrik 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény 694/2, té, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
   A szociáldemokrácia ma / [írta Gyenes András et al.] . — Budapest : 



Kossuth K., 1981. — 423 p. ; 21 cm 
   Tanulmányok 
   ISBN 963-09-1733-5 kötött : 48,- Ft 
tanulmányok, szociáldemokrácia 
329.14(100)"197" 
Mt.: Gyenes András (1923-1997) (írta) 
 
   Példány adatok: 
   301314  K-GY-1314      raktár    Szokol Ferenc 
dedikációjával ; Kádár-gyűjtemény 1314, ik, ell. analitikákkal 
 
--------------------------------------------------- 
 
Lilienthal Andor (1911-1997) 
   Andre Liliental' / [sost. V. Ja Dvorkovič] . — Moskva : Fizkultura i 
Sport, 1989. — 157 p. : ill. ; 22 cm 
   ISBN 5-278-00158-5 fűzött : ár nélkül 
sport, sakk 
Mt.: Dvorkovič, Vladimir Jakolevič (összeállította) 
 
   Példány adatok: 
   301779  K-GY-1779      raktár    A szerző 
dedikációjával; Kádár-gyűjtemény, 1779, fé, ell. 
 
--------------------------------------------------- 
 
 


